

PACHET P.S.I.

I.D.: 76582166

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.173,50 RON - 1.173,50 RON

Descriere: - Stingator P 6 (verificare+încarcare+reparatie) 18 buc X 30,00 = 540,00 - Stingator G5 (verificare+încarcare+reparatie) 9 buc X 18,00 = 162,00 - Stingator P1 (verificare+încarcare+reparatie) 11 buc X 15,00 = 165,00 - Materiale reparație: Cap stingator P6 2 buc X 29,25 = 58,50 Pulbere 24 kg X 9,00 = 216,00 Furtune 4 buc X 8,00 = 32,00 Total general = 1173,50 lei . Prețurile sunt exprimate in lei si nu contin TVA
